CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

TERMO DE POSSE N^ 110/2021

Posse dos Excelentíssimos Senhores Vereadores eleitos em 15 de novembro de

2020.

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Comélio Procópio, Estado do Paraná, realizada via videoconferência devido à pandemia
da COVlD-19, presidida pelo vereador Rafael Alcântara Hannouche e secretariada pelo vereador
Carlos Marques Bonfim, juntamente com os demais vereadores eleitos: Ana Paula Ferreira Chudzik,
Anderson Cristiano de Araújo, Cristiano Leite Ribeiro, Emerson Cardoso Celestino, Fernando
Vanuchi Peppes, Helvécio Alves Badaró, João Carlos dos Santos, Luiz Alberto Dib Canonico, Odair
Matias, Saulo Aparecido Mendes e Sebastião Angelino Ramos, devidamente diplomados pelo
Tribunal Regional Eleitoral e em conformidade com o artigo 15 da Lei Orgânica do Município,
prestaram o compromisso legal e foram declarados empossados em seus mandatos de vereador por
quatro anos. Em cumprimento aos dispositivos legais os empossados apresentaram sua declaração de
bens e rendimentos. Para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse e Compromisso, que vai
assinado pelo Senhor Presidente, pelo Secretário e pelos Vereadores emDo.ssados<

A. HANNOUCHE

ite Provisório

F. CHUDZIKmi

CRISTIÁNOIS^RIBE

DOS SANTOS

LlT:, .i/. i v:..

QUESB

ecretán

ERSON Ç. DE

/

EMERSON C. CELÉSTINO

2HELVEC

NONIC<

iMn éá^ujei /
JLO AP° MENDES /

, RAMOS

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Comélio Procópio - PR - Fone; (43) 3133-3000 - e-mai1; çarTigr^p^unicipalcpjgiqmaii.com